
 
 
 
 

UCHWAŁA NR XVI/6/16 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2016 r. 
 

w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Powiatu 
Zduńskowolskiego na lata 2007-2020 

 

 
Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045, poz. 1890) Rada Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Powiatu 

Zduńskowolskiego na lata 2007-2020, stanowiącego załącznik nr 1 do Planu 
Rozwoju Lokalnego Powiatu Zduńskowolskiego, w brzmieniu ustalonym w załączniku 
do niniejszej uchwały.  

 
§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 

     
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

Janusz Kochelski 

 


